REPUBLIKA E SHGIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHIEGIMISE KULTURORE

Nr. 973 Zj Prot. Tirané, mé daté o { . {fﬂ_5.2022

NJOFTIM
MBI KANDIDATIN FITUES PER VEND TE LIRE PUNE NE POZICIONIN:

"SPECIALIST NE SEKTORIN E MONITORIMIT Tk VEPRIMTARISE
ARKEOLOGJIKE NENTOKESORE DHE NENUJORE" NI IKTK

Né zbatim té detyrimeve gé rrjedhin nga Ligji Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i punés 1
Republikés s& Shqipérisé” (i ndryshuar), Ligji Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin

- Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, VKM-sé¢ me Nr. 364 daté¢ 29.05.2019 pér
“Funksionimin dhe wményrén e zhvillimit ¢ veprimiarisé sé Institutit Kombétar (é
Trashégimisé Kulturore”, si dhe Proces Verbalit nr.2 t& mbajtur né fazen e II-t& intervistimit
té kandidatéve té kualifikuar nga faza e paré, pér dy vende t& lira pune né pozicionin:

né IKTK, e administruar né IKTK, nga "Komisioni pér vlerésimin pér pérzgjedhjen e
kandidatéve pér vendin vakant" , i ngritur nga Titullari i IKTK-s&, me Nr.913 Prot., daté
23.05.2022, kandidati fitues &shté:

1. Z.Edmond Papathimiu

Fituesi duhet t& paragitet prané IKTK ditén ¢ merkuré, me daté 01.06.2022, pér vijimin e
procedurés pér lidhjen e marrédhénieve t& punés.
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